Actum in Castro Premishen feria quarta Tridie festi 26/11
 Sacratissimi Corporis Christi Dni Anno Guiseq Millmo
 Sexcentimo Quinquagesimo Quinto.

Vniatycki Iasienickiego Quietat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis Sententibus Castro Casuan
 Pomyleni Nobili Stanislaus Vniatycki Dmibrosicz annis mente et for-
 pore exant. A temē dicitur Inhibuit Inhibuit Inhibuit Inhibuit Inhibuit
 et comēter recedendo Inhibuit vero Castro Casuan Pomyleni
 Inhibuit quoad actum Sententem attinet. Secum Succores ac boni Inhibuit
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyugens palat
 libere publicae ac per expressum recognouit. Quia ipse Nobili Jordan Iasie-
 nicki et illius Succores de Summa Ducentorum florendorum Polonica
 sibi Recogniti per eundem Nobili Iasienicki coram Actis Inhibuit Pomyleni
 modo simpliciter debiti incepto quietat omittit liberum et absolutum p̄fatus
 pronuntiat. Inhibuit eandem Debitoream in toto capat mortificat et an-
 nihilat recogno. Libellum p̄fatis realium et hinc esse persolutionem

Czaykowski Vniatyckiego Quietat

comparens personaliter coram Officio et Actis Sententibus Castro Casuan Pomy-
 leni Nobili Klim Czaykowski Dmibrosicz Long mente et forpore egred
 a temē dicitur Inhibuit Inhibuit Inhibuit Inhibuit Inhibuit
 recedendo Inhibuit vero Castro Casuan Pomyleni Inhibuit quoad